
UCHWAŁA Nr IV/34/11

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2011 roku. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego 

załącznik  do  uchwały  Nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188 poz. 3503 ) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy   Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na  I  półrocze  2011  r. 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr IV/34/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 stycznia 2011 r.  w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2011 roku.

Zgodnie z § 23 ust.  1 Statutu Gminy Wyrzysk Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym 

planem pracy, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



            Załącznik 
            do uchwały IV/34/ 11 

                                                                                                                             Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                                             z dnia 28 stycznia  2011 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU na I półrocze 2011 roku.  

I.         Informacje wstępne:

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.  Przerwa 

wakacyjna w miesiącu lipcu 2011 r.

II.      Tematyka sesji:

 styczeń 2011 r.

1. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  organów  samorządów 

wiejskich i osiedlowych na terenie gminy Wyrzysk.

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2011 r.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2011 r.

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w 

Wyrzysku na I półrocze 2011 r.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za 2010 r.

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2011 rok.

8. Sprawy bieżące.

luty 2011 r.

1. Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2011 – 2038.

2. Uchwalenia budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok.

3. Zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie 

ścieków. 

4. Sprawy bieżące.

marzec 2011 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie  gminy Wyrzysk na 2011 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 



Wyrzysk do roku 2019.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Prognozy  oddziaływania  na  środowisko  projektu 

aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Wyrzysk.

4. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2010 r.

5. Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2010 r.

6. Sprawozdanie  kierownika  z  działalności  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej za 2010 r.

7. Sprawy bieżące.

kwiecień 2011 r.

1. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  utrzymania  czystości 

i porządku na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk.

2. Informacja  Burmistrza  Wyrzyska  z  bieżącej  realizacji  zadań  inwestycyjnych 

zaplanowanych  w  budżecie  2011  r.  oraz  realizowanych  w  ramach  wydatków 

niewygasających z upływem 2010 r.

3. Informacja Komisariatu Policji, Straży Miejskiej i Komendanta Gminnego OSP w 

Wyrzysku  w  zakresie  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  na  terenie  Gminy 

Wyrzysk za 2010 r. - materiały przedstawia na Sesji Przewodniczący Komisji Spraw 

Społecznych i Bezpieczeństwa.

4. Sprawy bieżące.

maj 2011 r.

1. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Wieloletniego  Programu  Gospodarowania 

Mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2011 – 2016.

2. Informacja  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  w  sprawie  umowy 

dzierżawy nieruchomości (Domu Kultury) w Osieku n.Not. zawartą pomiędzy gminą 

Wyrzysk, a spółką cywilną „Pokusa” z siedzibą w Wysokiej.

3. Sprawy bieżące.

czerwiec 2011 r. 

1. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy 

Wyrzysk wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 r. 



2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wyrzyska za 2010 r.

3. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Wyrzysk do roku 2019.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Prognozy  oddziaływania  na  środowisko  projektu 

aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wyrzysk do roku 2019.

6. Sprawy bieżące.


	Uzasadnienie

